
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Olsztynek miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych podczas trwania kampanii 

wyborczej w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, zlokalizowane w miejscach podanych poniżej - tablice informacyjne, jako właściwe dla 
obszaru gminy Olsztynek - do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych podczas trwania kampanii wyborczej w wyborach organów jednostek samorządu 
terytorialnego: 

I.  w Olsztynku: 

1) ul. Ostródzka - zlokalizowana naprzeciwko budynku nr 3; 

2) ul. Mały Rynek - zlokalizowana naprzeciwko budynku nr 3; 

3) ul. Niepodległości - zlokalizowana na skrzyżowaniu z ul. Chopina; 

4) ul. Niepodległości - zlokalizowana przy budynku nr 35; 

5) ul. Niepodległości - zlokalizowana pomiędzy budynkami nr 8 i nr 10; 

6) ul. Sienkiewicza — zlokalizowana na skrzyżowaniu z ul. Księżycową; 

7) ul. Jana Pawła II- zlokalizowana przy skrzyżowaniu z ul. Kolejową; 

8) ul. Kamienna - zlokalizowana przy sklepie; 

9) ul. Wilcza — zlokalizowana naprzeciwko Kościoła, 

10) ul. Wilcza — zlokalizowana na skrzyżowaniu z ul. Lipową; 

11) ul. Leśna - zlokalizowana przy budynku nr 2; 

12) ul. Szkolna - zlokalizowana przy Przedszkolu Miejskim; 

13) na słupie ogłoszeniowym, przy ul. Szkolnej- skrzyżowanie z ul. Niepodległości; 

14) ul. Jemiołowska - zlokalizowana przy skrzyżowaniu z ul. Wędkarską; 

15) wiata przystankowa przy ul. Staromiejskiej; 

16) ul. Mrongowiusza – wiaty przystankowe; 

17) ul. Zajęcza – przy stadionie; 

18) ul. Rubinowa. 

II.   na terenach wiejskich, w miejscowościach: Ameryka, Dąb, Drwęck, Gaj, Gąsiorowo, Elgnówko, 
Jadamowo, Jemiołowo, Kąpity, Kołatek, Królikowo, Kunki - 2 szt., Kurki, Ząbie, Lichtajny, Lipowo 
Kurkowskie - 2 szt., Lutek, Łęciny- 2 szt., Łutynowo, Makruty, Malinowo, Mańki - 2 szt., Maróz, Marózek, 
Mierki - 2 szt., Mycyny, Nadrowo, Nowa Wieś Ostródzka - 2 szt., Pawłowo- 2 szt., Platyny, Samagowo, 
Sitno, Sudwa, Swaderki, Świerkocin, Świętajny, Tolejny, Waplewo - 2 szt., Warlity Małe, Waszeta, 
Wigwałd, Wilkowo - 3 szt., Witramowo, Witułty, Zawady - 2 szt., Zezuty- 2 szt. 

III.  wiaty przystankowe na terenach wiejskich, w miejscowościach: Ameryka- 3 szt., Dąb, Drwęck - 2 szt., 
Gaj - 3 szt., Jemiołowo, Kolonia Jemiołowo, Królikowo - 3 szt., Kunki, Kurki, Lichtajny, Lipowo 
Kurkowskie, Łęciny, Łutynówko, Łutynowo, Makruty, Malinowo, Mańki, Maróz, Mierki, Nadrowo, Nowa 
Wieś Ostródzka, Pawłowo- 2 szt., Platyny, Samagowo, Selwa, Sitno, Swaderki, Świerkocin, Tolejny, 
Waplewo,  Wilkowo - 2 szt., Witramowo - 2 szt., Wigwałd - 2 szt., Witułty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0871E85F-00E6-4A79-B6BA-BE82D08B5432. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Olsztynku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0871E85F-00E6-4A79-B6BA-BE82D08B5432. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 BURMISTRZA OLSZTYNKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	pkt 1 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 2 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 3 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 4 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 5 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 6 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 7 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 8 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 9 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 10 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 11 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 12 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 13 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 14 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 15 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 16 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 17 w § 1 cyf. rz. I
	pkt 18 w § 1 cyf. rz. I

	cyf. rz. II w § 1
	cyf. rz. III w § 1

	§ 2


